ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

15 июня 2021 года                                                                             № 9/24-5

г. Шадринск

О предложении кандидатур  для исключения из резерва
составов участковых избирательных комиссий

на территории города Шадринска Курганской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации»,  подпункта  в  пункта  25  Порядка  формирования

резерва составов участковых избирательных комиссий и назначении  нового

члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,

утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  5  декабря  2012  года  №

152/1137-6,  свидетельства  о  смерти  Насонова  В.  А.  №  I-БС  887779  от

09.12.2020 года, территориальная избирательная комиссия города Шадринска

решила:

1.  Предложить  для  исключения  из  резерва  составов  участковых

избирательных  комиссий  на  территории  города  Шадринска  Курганской

области  Насонова  Василия  Андреевича  05.11.1945  г.р.,  предложенного

Шадринским  городским  отделением  Политической  партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в связи

с его смертью.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Курганской области.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска Е. Н. Шуткина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска О. И. Теребенина